беру туралы » мемлекеттiк қабылдау комиссиясының актiсi бекітілді. 

 Актөбе қалалық қаржы бөлiмiнiң 2011 жылғы 20 қаңтардагы негiзгi 

құралдарды Актөбе қалалық коммуналдық меншiгiне қабылдау және 

оларды баланска бекіту туралы NK - 47 бұйрыгы негiзiнде жалпы 

сметалық құны 459 028 000 (төрт жүз елу тоғыз миллион жиырма сегіз 

мың ) теңге, соның iшiнде құрылыс - монтаж жұмыстары 448 465 000 

  (төрт жүз қырык сегiз миллион төрт жүз алпыс бес мың) теңгені 

құрайтын, жалпы ауданы 6064,97 ш.м.болатын, Актөбе қаласының 

Набережная  көшесіндегі 3 қабатты, 400 орындық балалардың